SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

  Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL N° 003/2024, DE 15 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MINISTRANTES DE ESPANHOL,
FRANCÊS, INGLÊS E LIBRAS PARA ATUAÇÃO PRESENCIAL E/OU
REMOTA NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2024/1.

ATA Nº 3: SORTEIO DOS PONTOS PARA AS PROVAS DIDÁTICAS DE
FRANCÊS E INGLÊS

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, na sala da
secretaria do CELE, às treze horas e trinta minutos (13h30min), realizou-se o sorteio
dos pontos para as provas didáticas de francês e inglês. Estiveram presentes os(as)
seguintes candidatos(as), identificados pelos CPFs: 023.109.870-77 e 902.038.100-82. Os
temas foram sorteados, na presença dos(as) candidatos(as) acima, pela
coordenadora do CELE. Foram sorteados os pontos abaixo:

Área Tema

Francês 1. Parler d’activités et d’habitudes quotidiennes. [Public : grands
adolescents et adultes]

Área Tema

Inglês   2. Dreams for the future and planned intention

Os(as) candidatos(as) realizarão a prova didática no dia 27 de março de 2024, de acordo
com as grades de horários abaixo.

Francês – Sala 3201 – Pavilhão 3
Inscrição CPF Horário da prova didática

2 CPF 023.109.870-77 14h30min – 15h00

4  CPF 624.874.690-72 15h00 – 15h30min

12  CPF 035.374.370-48 15h30min – 16h00

Inglês – Sala 3104 – Pavilhão 3
Inscrição CPF Horário da prova didática

6 CPF 902.038.100-82 17h00 – 17h30min

Rio Grande, 26 de março de 2024.

Profª. Msc. Eliane Misiak

(Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)